
I
J tr Ir rri-<'

YY\
Lucas do Rio VerdeMT

=..-,7

PORTARIA N" 205, DE 10 DE OUTUBRO DE 2024

No me ia re s pon s áv e I pe lo Patrimônto

MAURICIO SACENTI FOSSATTI, Diretor do Serviço Autônomo de Agua e

Esgoto de Lucas do Rio Verde, Estado de Mato Grosso, no uso das atribuições legais que lhe
são conferidas,

RESOLVE:

Art. 10 Nomear AMÓS SILVA DO CAZAL ocupante do cargo de Encarregado de
Setor como responsável do Patrimônio do SAAE - Serviço Autônomo de Agua e Esgoto de
Lucas do Rio Verde/MT.

Art. 2' Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos
a partir do dia 10 de outubro de 2024.

Art,30 Ficam revogadas as disposições em contrário, em espccial a Portaria n'250 de

29 de dezembro de 2023.

Lucas do Rio Verde, 10 de outubro de 2023

CI SA I FOSSATTI
Diretor E ivo do SAAE

Registre-se e publique-se

sERVtçO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO

^a


